
  

UCHWAŁA NR 8156/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 22 listopada 2023 roku 

w sprawie przyznania nagrody rocznej za 2022 rok Dyrektorowi 

Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz.U.2022.2094 ze zm.), art. 10 ust. 6 ustawy z dnia 3 marca 

2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi  

(t.j. Dz.U.2019.2136), w związku z uchwałą Nr 5625/22 Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 20 lipca 2022 r. w sprawie określenia zasad i trybu 

przyznawania nagrody rocznej kierownikom samodzielnych publicznych 

zakładów opieki zdrowotnej, dla których podmiotem tworzącym jest 

Województwo Świętokrzyskie oraz określenia wzoru wniosku 

o przyznanie nagrody rocznej, po rozpatrzeniu wniosku Rady Społecznej 

Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

Przyznaje się Panu Stanisławowi Góździowi – Dyrektorowi Świętokrzyskiego Centrum 

Onkologii w Kielcach nagrodę roczną za 2022 rok, w wysokości 50 000,00 zł. 

§ 2 

Nagroda określona w § 1 wypłacona zostanie ze środków finansowych Świętokrzyskiego 

Centrum Onkologii w Kielcach. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 8156/23 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 22 listopada 2023 roku 

 

W oparciu o ustawę o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi 

kierownikom samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej, na wniosek rady 

społecznej, organ wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego może przyznać nagrodę 

roczną. Szczegółowe zasady i tryb przyznawania nagrody rocznej kierownikom samodzielnych 

publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla których podmiotem tworzącym jest 

Województwo Świętokrzyskie zostały ustalone w dniu 20 lipca 2022 r. Uchwałą Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego Nr 5625/22. 

 

Zgodnie z obowiązującymi normami prawnymi nagroda roczna: 

- może być przyznana uprawnionemu, który zajmował swoje stanowisko przez cały rok 

obrotowy i w tym okresie nie naruszył swoich obowiązków w sposób powodujący wymierzenie 

kary z tytułu odpowiedzialności porządkowej pracowników, kary za naruszenie dyscypliny 

finansów publicznych lub kary dyscyplinarnej albo z którym nie rozwiązano umowy o pracę 

bez wypowiedzenia z jego winy lub nie rozwiązano umowy o zarządzanie, albo którego nie 

odwołano z zajmowanego stanowiska z przyczyn stanowiących podstawę rozwiązania umowy 

o pracę bez wypowiedzenia z winy pracownika: 

- nie może przekroczyć trzykrotności przeciętnego wynagrodzenia miesięcznego uprawnionego 

w roku poprzedzającym rok przyznania nagrody. 

 

Wnioskiem z dnia 24 października 2023 r., (data wpływu do Urzędu 27 października br., 

uzupełnienie wniosku przekazano w dniu 10 listopada 2023 r.) Przewodniczący Rady 

Społecznej Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach wystąpił do Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego o przyznanie Panu Stanisławowi Góździowi nagrody rocznej 

za 2022 rok, w wysokości 50 000,00 zł (jak wskazano we wniosku przeciętne miesięczne 

wynagrodzenie dyrektora w ubiegłym roku wyniosło 20 666,67 zł). 

 

Do złożonego wniosku załączono: 

a) uchwałę nr 21/2023 Rady Społecznej Świętokrzyskiego Centrum Onkologii  

w Kielcach z dnia 24 października 2023 r. w sprawie wniosku, o przyznanie nagrody 

dla Dyrektora Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach, 

b)  oświadczenie o zabezpieczeniu środków finansowych na wypłatę nagrody rocznej za 

2022 rok, 



c)  uchwałę Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach za 2022 

rok. 

Weryfikacja wniosku pozwoliła na ustalenie, że: 

1) Dyrektor Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach spełnia wymogi formalne 

     w zakresie przyznania nagrody rocznej, tj.: 

            a) pełnił funkcję dyrektora przez cały rok obrotowy, 

 b) w okresie, za który wnioskowana jest nagroda, nie naruszył swoich obowiązków  

w   sposób powodujący wymierzenie kary za naruszenie dyscypliny finansów 

publicznych lub kary dyscyplinarnej, 

  c) proponowana kwota nagrody rocznej nie przekracza trzykrotności przeciętnego 

wynagrodzenia miesięcznego, 

             d) zabezpieczono środki finansowe w budżecie SPZOZ na wypłatę nagrody. 

 2) Roczne sprawozdanie finansowe za 2022 rok zostało zatwierdzone przez Zarząd      

Województwa Świętokrzyskiego Uchwałą Nr 7101/23 z dnia 24 maja 2023  r. 

3) Świętokrzyskie Centrum Onkologii w Kielcach w 2022 r wypracowało zysk netto 

w wysokości 2 176 267,92 zł. 

 

Dodatkowo podkreślić należy, że Świętokrzyskie Centrum Onkologii w Kielcach w 2022 r. 

realizowało/realizuje nadal: 

1) szereg projektów współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej z zakresu profilaktyki 

chorób nowotworowych takich jak: 

a) Profilaktyka raka piersi - subregion północny - RPSW.08.02.02-26-0001/20, termin      

realizacji   lata 2021-2023, wartość projektu 1 483 999,20 zł, 

b) Profilaktyka raka piersi - subregion południowy - RPSW.08.02.02-26-0003/20, termin 

realizacji   lata  2021- 2023, wartość projektu 824 000,00 zł, 

c) Profilaktyka raka szyjki macicy - subregion północny - RPSW.08.02.02-26-0002/20, 

termin realizacji   lata  2021- 2023, wartość projektu  2 088 000,00 zł, 

d) Profilaktyka raka szyjki macicy - subregion południowy - RPSW.08.02.02-26-0004/20, 

termin realizacji   lata 2021- 2023, wartość projektu  1 456 974,00 zł, 

e) Twój świadomy wybór-program profilaktyki nowotworów głowy i szyi                            

POWR.05.01.00-00-0009/16,termin realizacji lata 2017-2022, wartość projektu 

2 498 099,00 zł, 



f) Profilaktyka nowotworów płuc - POWR.05.01.00-00-0002/19, termin realizacji lata  

2020- 2023, wartość projektu 3 482 968,20 zł, 

g) Szczepienia dla chorych onkologicznie - RPSW. 08.02.02.-26-0006/18, termin realizacji   

lata 2019- 2023, wartość projektu 2 568 244, 58 zł, 

h) Profilaktyka obrzęku limfatycznego po leczeniu raka piersi POWR.05.01.00-00-

0016/20, termin realizacji   lata 2020- 2023, wartość projektu 2 959 950,50 zł, 

j) Profilaktyka obrzęku limfatycznego po leczeniu raka piersi-moduł regionalny - 

POWR.05.01.00-00-0031/20,termin realizacji lata 2021-2023, wartość projektu  

1 924 459,20 zł. 

 

2) a także następujące projekty inwestycyjne: 

a) Zwiększenie efektywności energetycznej budynków należących do Świętokrzyskiego 

Centrum Onkologii w Kielcach” – projekt realizowany w latach 2021-2023, wartość 

projektu 38 153 032,97 zł, 

b) Realizacja przez Świętokrzyskie Centrum Onkologii zakupów i robót, celem 

zapobiegania i zwalczania  Covid-19 - projekt realizowany w latach 2020-2022, wartość 

projektu 13 207 232,71 zł, 

c) Wymiana źródła ciepła dla  Świętokrzyskiego Centrum Onkologii i  Wojewódzkiego 

Szpitala Zespolonego w Kielcach - projekt realizowany w latach 2022-2023, wartość 

projektu 20 210 279,63 zł, 

d) Adaptacja pomieszczeń Pralni na potrzeby Centrum Wsparcia Badań Klinicznych wraz 

z zakupem pierwszego wyposażenia  - projekt realizowany w latach 2022-2023, wartość 

projektu 2 625 256,71 zł, 

e) Projekt dotyczący opracowania i realizacji Terapii CAR/CAR-T projekt realizowany  

w latach 2022-2026, wartość projektu 7 183 937,25 zł.   

 

W związku z powyżej przytoczoną argumentacją zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 


	uchwała nr 8156
	Uzasadnienie 8156

